岐阜県自動車車体整備協同組合

    組合員 各位

令和４年６月１３日

岐阜県自動車車体整備協同組合

購買運営委員長 大 前 竜 也

共同購買企画のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当組合活動に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今回の共同購買企画は、賛助会員の中部テロソン様にご協力を頂きまして

パネルの仮止めに使える『クランプセット』の販売を行います。

下記の商品詳細をご確認の上、注文につきましては直接お申込み下さい。

金額：9,800円(税込 10,780円)/１セット

岐車協共同購買企画専用注文書

 株式会社 中部テロソン御中

 ＦＡＸ ０５８-２４１-７０８８

・商 品 名       【 クランプセット 】

・個 数         【     セット】

・合計金額        【         円/税別】

 ※該当箇所をご記入の上、ＦＡＸでご注文下さい。

 ※商品の請求書は、当組合より発行されます。

 ※締切日 令和４年７月１５日（金）〆切

事業所名                       ㊞